合水先進環境技術股份有限公司 函線
訂
裝

公司：
地址：
聯 絡 人：
聯絡電話：
傳　　真：
電子信箱：

受文者：合水先進環境技術股份有限公司
發文日期：中華民國○○○年○○月○○日2.5公分

發文字號：○○字第○○號
速別：普通件
密等及解密條件：普通
附件：如文

[bookmark: _Hlk45112390]主旨：有關本公司廢污水納管水質異常，超過園區污水下水水質標準改善完成乙案，請查照。
[bookmark: _Hlk45112307][bookmark: _Hlk45112238]說 明：
1、 柳營科技工業區污水處理廠於○○○年○○月○○日至本公司例行性稽查採樣之水質檢驗結果，其中○○未達園區污水下水水質標準。
2、 ○○○○○○(水質水量異常原因及處理方式)，已改善完成並符合園區納管之標準。

負責人用印
公司用印

正本：臺南市政府經濟發展局
副本：合水先進環境技術股份有限公司線
訂
裝

五八